troversiis, quae continuo inter Plebanos

1 Melius legeretur fuerint; sed adhuc syn-

taxis inabsoluta manet (n. t).

Commissarit
PF. et M. ducia

Hetruriae trau-

saclionom ine-

unt super con-
fioibus et aquis

urbium civitatis

Plebiset Clusii.

Tenor trama-
ctiohis referlur.
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et Clusinos, occasione confìnium et aqua-

rum exoriuntur, ut illis aliquando de

communi consensi! finis imponeretur, de-

putati nuper fuerunt lune inde, tam a

sanclisssimo D. N. quam a serenissimo

magno Hetruriae duce, commissari, qui

post accessum ad loca differenliae, habilo

simul pluries tractalu et re bene discussa,

redierunt suis principibus quae gesta fue-

runt renuncianles : unde postea sanclis-

simus D. N. iterum deputavit perillu-

strem et reverendissimum dominum Fa-

brilium Verospium ulriusque signaturae

referendarium et audientiae lilterarum

conlradirtarum auditorem, nec non per-

illustrem dominum Mutium Mallhaeium

nobilem Romanum, siculi pariter serenis-

simus magnus Ilelruriae du\ prò parte

sua eligit illustrissimum dominum loan-

nem de Nicolinis nobilem Florcnlinum

et suuni apud sanclissimum D. N. orato-

rem, qui deputali, iuxta suas facullates,

per lilteras aposlolicas in forma Brevis

necnon instrumentum procurac respe-

ctive concessas, in noslrorum notariorum

in solidum rogatorum et teslium infra-

scriplorum praesentià, ad infrascriptam

transactionem devenerunl 1
:

ì. Che dalli Pievaiuoli ed ecclesiastici

si faccia nel padule verso ci tua della Pieve

un argine grosso in pianta palmi 30, in

cima palmi 10, ed allo quanto giudiche-

ranno li periti di ambe le parli, che basii

a riparare che le acque della Chiana

escrescenli dell'inverno non lo cavalchino,

e si faccia con sua banchina larga palmi

12, e delto argine sarà distante da quello

che hanno li Chiusini dalla parte verso

Chiusi braccia 150, e così si mantenga,

acciò in quel mezzo di detli argini la

Chiana abbia il suo corso, e si cominci dal

i Seq. transactionem ecliraus prout est in

edit. Rom., si aliquis error obrepserit, nobis

non imputetur (R. t.).
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chiaro
l
della Pieve, con seguitarsi sem-

pre con la suddetta distanza sino al fine

dell'argine Gian/Mazzo verso le Torri.

2. Da questo termine in su verso le

Torri si vada continuando con la mede-

sima linea, quanto si potrà, dove sia

terra da farlo, e sempre così distante dal-

l'acqua della Chiana dell'estate, che vi si